
DA-Vorsitzende     
DA  Gem.bezirke Vorsitzende/r Adresse  email 

Ost 1 2. Sonja Bierwolf 1020, MS Feuerbachstraße 1 sonja.bierwolf@schule.wien.gv.at 

Ost 2 3. Sandra Holzinger 1030, PTS Maiselgasse 1  sandra.holzinger@schule.wien.gv.at 

Ost 3 10. Melanie Rössler 1100, MS Gudrunstraße 110 melanie.roessler@schule.wien.gv.at 

Ost 4 11. Roland Csar 1110, MS Florian Hedorfer Str.26 roland.csar@bildung-wien.gv.at 

Ost 5 20. Wolfgang Faulhammer 1200, VS Vorgartenstraße 50 wolfgang.faulhammer@schule.wien.gv.at 

Ost 6 21. Sandra Mohl 1210, MS Aderklaaerstraße 2 sandra.mohl@schule.wien.gv.at 

Ost 7 22. Peter Bölderl-Windhager 1220, VS Schukowitzgasse 89 peter.boelderl@schule.wien.gv.at 

West 1 1./4./5./6. Petra Pichlhöfer 1040, MS Schäffergasse 3 petra.pichlhoefer@schule.wien.gv.at 

West 2 7./8./9. Beate Hartl 1090, VS Grünentorgasse 9 beate.hartl@schule.wien.gv.at 

West 3 12. Clemens Hauft 1120, MS Am Schöpfwerk 27 clemens.hauft@schule.wien 

West 4 13./23. Sharahzad Lauss-Francis 1230, pVS Maurer-Langegasse 115 sh.lauss@gmx.at 

West 5  14./15. Sandra Dusvald 1140, VS Märzstraße 178-180 sandra.dusvald@schule.wien.gv.at 

West 6  16. Karin Medits-Steiner 1160, MS Grundsteingasse 48 karin.medits@bildung-wien.gv.at 

West 7 17./18./19. Barbara Pürstl 1180, pMS Antonigasse 72 b.puerstl@gmx.at 

ASoPä überreg. Elisabeth Tuma 1010, Büro des ZA, Wipplingerstraße 28 elisabeth.tuma@bildung-wien.gv.at 

FSoPä überreg. Claudia Astner 1060, SZ Mittelgasse 24 claudia.astner@schule.wien.gv.at 
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